


Pierwszy wybór 
niemowląt, rodziców 
oraz ekspertów

Butelka NUK First Choice+ przez wiele 
lat była najbardziej popularną i najlepiej 
sprzedającą się butelką w Niemczech. Nie 
bez przyczyny: smoczek NUK First Choice+ 
umożliwia dzieciom spokojne picie, tak jak 
podczas karmienia piersią, w wyniku czego 
jest akceptowany przez 99% niemowląt.* 
Produkty opracowano na podstawie rozległej 
wiedzy naukowej. Lekarze oraz szpitale 
również o tym dobrze wiedzą, dlatego 
smoczek do butelki NUK jest nr 1**  
w niemieckich szpitalach. 

* Niezależne badanie rynku wśród 250 mam, Niemcy 2018
** Ponad 90% niemieckich szpitali używa smoczki do butelek NUK.  
 Baza danych szpitali 11/2014
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Liczy się kształt
Jama ustna odgrywa decydującą rolę w zdrowym ogólnym 
rozwoju Twojego dziecka. Oddychanie, karmienie oraz percepcja 
zmysłowa – wszystko wymaga doskonałej współpracy szczęki, 
podniebienia i warg. Karmienie piersią stanowi dla nich 
ćwiczenie od momentu urodzenia.

Karmienie piersią i butelką
Podczas karmienia piersią brodawka sutkowa matki zmienia 
kształt i adaptuje się optymalnie do jamy ustnej 
dziecka. Bazując na tej wiedzy stworzyliśmy 
specjalny kształt NUK, który jest odpowiedni dla 
szczęki. Z uwagi na naturalny kształt, smoczek do 
butelki NUK jest bardzo dobrze akceptowany przez 
niemowlęta oraz odpowiedni do łączenia karmienia 
piersią i butelką, co zostało potwierdzone w 
badaniach*.

WYPRODUKOWANE
W NIEMCZECH

Większość artykułów NUK jest wyprodukowanych w Niemczech 
i podlega ciągłym kontrolom jakości. Nasze surowce, dostawcy, 
proces produkcji oraz kontrola końcowa są objęte rygorystycznym 
systemem zapewniania jakości.

** Moral, A. et al.: Mechanizm ssania: porównanie pomiędzy karmieniem  
 butelką i piersią. BMC Pediatrics 2010; 10:6







Rodzice oraz niemowlęta 
kochają NUK First Choice+

Butelki NUK są już od ponad 60 lat udoskonalane wspólnie  
z ekspertami. W naszym dziale badań wszyscy ze sobą ściśle 
współpracują: pracownicy wewnętrzni, niezależni naukowcy, 
lekarze i położne. Dopiero jak produkt przejdzie wszystkie 
badania, uzyskuje pozwolenie  na produkcję. Ale to dla nas wciąż 
za mało.

Dlatego na końcu pytamy tych, którzy wiedzą najlepiej – matki  
i ich dzieci:

matek potwierdza, że butelki NUK First 
Choice+ nie powodują kolki

dzieci akceptuje NUK First Choice+

matek rekomenduje NUK First Choice+

* Niezależne badanie rynku (205 matek), Niemcy 2018 r.
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Dystrybutor w Polsce: BABY LAND Dariusz Staniszewski 
al. Stanów Zjednoczonych 67/D7, 04-028 Warszawa 

biuro i hurtownia: ul. Trakt Brzeski 87B, 05-077 Warszawa-Wesoła 
tel./faks: 22 773 36 76 (78, 79, 81)

Zapraszamy na nasze strony: 
www.nuk.pl • www.facebook.com/NUK.Polska • www.klubnuk.pl


